
URZĄD GMINY PRUSZCZ GDAŃSKI 

 
 

1 

Juszkowo, dnia 25.10.2024 r. 

ZP.271.45.2024.ZP2/15 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

  

dotyczy: postępowania pn. Zimowe utrzymanie chodników, ciągów pieszych, ciągów pieszo-rowerowych 

i parkingów na terenie Gminy Pruszcz Gdański w sezonach zimowych 2024/2025 i 2025/2026, 

nr postępowania ZP.271.45.2024. 

 

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, informuję, że 

w dniu 25.10.2024 r. o godz. 10:00 odbyło się otwarcie ofert w przedmiotowym postępowaniu, 

prowadzonym w trybie opisanym w art. 275 pkt 1 tej ustawy.  

Oferty złożone w postępowaniu:  

Część nr 1: Zimowe utrzymanie chodników, ciągów pieszych, ciągów pieszo-rowerowych 

i parkingów w miejscowościach: Juszkowo, Straszyn, Rotmanka, Borkowo 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena oferty 

brutto 

Czas reakcji od otrzymania 
telefonicznego polecenia 

Zamawiającego do 
przystąpienia do realizacji 

usługi 

1. 

DROGMAR MARCIN GAWORSKI  
ul. Książąt Pomorskich 13/3  
81-749 Sopot  
NIP 5851397945 

1 070 526,00 zł  1 

3. 

BEATA SZKOPEK "LOBUS" 

ul. Chopina 7a lok 

83-000 Pruszcz Gdański 

NIP 5932125145 

883 050,80 1 

 

Część nr 2: Zimowe utrzymanie chodników, ciągów pieszych, ciągów pieszo-rowerowych 

i parkingów wokół budynku administracyjnego Urzędu Gminy przy ul. Zakątek 1 

w Juszkowie 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena oferty 

brutto 

Czas reakcji od otrzymania 
telefonicznego polecenia 

Zamawiającego do 
przystąpienia do realizacji 

usługi 

1. 

DROGMAR Marcin Gaworski  
Ul. Książąt Pomorskich 13/3  
81-749 Sopot  
NIP 5851397945 

414 336,00 1 

2. 

Przedsiębiorstwo Usługowe Mal-Dróg  

Michał Makarski 

Ostrowite 7, 83-022 Suchy Dąb 

NIP 6040053744 

234 060,00 2 

 



URZĄD GMINY PRUSZCZ GDAŃSKI 

 
 

2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rozdzielnik: 

1. Platforma zakupowa Zamawiającego 

2. a/a 

Sporządziła: Adela Pelowska 

Zaakceptował: Leszek Filipski  


		2024-10-25T13:59:04+0200




